
 
 

 
 

 
 
 
 

CRÆNE 

Šmrncovní střihání. Ergonomie nové dimenze. 
 
 

 
Art. Nr.  
 

*8553 CRÆNE Offset 6.0 

 

Popis produktu  
• super ostrý DGT břit (technologie dvojitého broušení) 

díky zvláště rovnému úhlu střihu 
• více ostrosti díky Xtrem konceptu propracovaného ostří  
• elegantní šmrncovní ostří s designem Craene podporuje 

uvolněné držení hlavy při práci 
• zahnutá čepel vyžaduje pouze nepatrný pohyb zápěstí  

a ramena, při horizontálním střihu => malé zatížení zad 
• dvojitá forma ostří (1) umožňuje čistou a přesnou 

práci v konturách 
• prohnutý tvar nůžek se stabilním dýkovým tvarem čepele 

podporuje při práci kontur 
• ploché, konvexní ostří dolní strany nůžek umožňuje 

přesný střih na pokožce hlavy 
• speciální držení (2) dovoluje flexibilní držení nůžek  

a pozici prstů pro individuální techniku 
• integrovaný prst a ergonomicky vytvarované očko nabízí 

držení, komfort a více ergonomie při střihání 
• integrovaný, designový, nastavitelný komfortní šroub  

s rovnou kluznou plochou 
• vysoce tvrzená niklová slitina tvrzená kuličková ložiska 

z nerezové oceli (440C) 
• vysoce leštěné, tvrzené pokrytí 

 
Balení V praktickém boxu s magnetickým víkem se štelovacím klíčem 

 
* Vyznačené nůžky lze zakoupit na objednání 
 

1 2 

 
 

 
 

 

 
1 

 
 

2 

Držení hlavy 

 
S klasickými nůžkami 

 
s CRAENE 


